3. Fab in curia gratias et nisi in gratia
salva, ad Apo. media nocte capite in vicinia
conclusa, aditum affluere ibi dicitur
ut in curia 17. Septembris

Wulstis

1557. und pferat zu H. Defaldamar

Wulstis 3 R an der
Vincenz pferat

153

15.

1558

2.

namque generalis abbas nostri S. Augustini, immedia-
te subjectione (ex antiquo tempore in hoc ipso
nos agendi in tantis vicibus) in blata quavis
aliter indicandi, definiendi, & interpretandi fa-
cultate.

Mandantes tamen ut hinc
sub maiori dextera poma, in predicta fidei
privilegiis gubernantibus Clementis de suis
modis dixerit vel indistincte profumat, non
obstantibus quibusvis Apostolicis, provincialibus
synodalibus, concilijs, edictis specialibus consti-
tionibus. pariter thaurum immenso firmatis, in ge-
nerale & in specie tam per Bonif. 8.

Mart. 5. Sixt. 4. Innoc. 8. Leon. 10
vel quocumque alios
vel etiam ad instantiam Imperatorum de dextera
memoria Ludov. 10. & quocumque, non in
transmissa nec quis in scripturis sine consensu
officij consensu. Datum Roma sub sigillo
papalium anno 14. Calen. Martij - pontificatus
Paul. 4. anno 4.

1559

de hinc ad vincta
Julij Carol. diebus quadraginta
C. Marcus
Acius

82

Otto Michael Pschyr Cardinali i. n. l. s. Sabi-
na, Eps Augustinensi. et propositus in Strassburg
ut non desinat transire de iure Episcopi
Cardinalis Sabinae Abbas S. Antonij Vicarius
eiusq. ordinis Summi promotor per Germaniam
Vicarij specialiter deputatq. dilecti in Christo
Breviter de fratribus domus S. Antonij in Colonia
saludem.

Pro parte vestra fieri nobis supplicatum quate-
nus de causis in litteris sacrae penitentiariae aposto-
lica allegatis nobis quibus Praepositoriam vacare
contingeret, sigillatim de personis recipere ad
religionem, et litteras vos approbare iohimus.
Nos itaq. Cardinalis et Vicarius ordinis S.
Antonij informati facultatem et approbationem
indulgentiam pro personis etc. tunc Augustus
Vindelicorum calendis Julij, anno 1559.

1563

Sci Nulpus g[...]
ma h[...]
ma[n]u sigillo.

redit x g[...]

~~_____~~

1563

Joan Walpaf administrator
confirmavit. Daniele Anfepo
P. Nicolai Tilmanii Gebharting

46

HERMANN Allending qd huc vivit 1561.
Licentia theologiae ludi modum accepit 100
flaler a' Walpaf. In 57 fl. qd in Dian
Castrum 1562. p'fasser.
hoc no 1563 - 39 flaler p'fasser
hoc no 1563 Decemb. confirmavit in se suspensionem
ordinis

Joan Albrighensis ludi modum qd jur
accepit 33 flaler Discepti Antea in dica
re Antea n: 8 flaleri re post sequenti
reducit: vult arande in se hinc in
argomomum
Ludwig von Balminger dem man
in fl ab die hyl gab.